

№ 123К
29-Июля 2021

Коммерческий департамент
Shurtan Gas Chemical Complex LTD
Тема: Коммерческое предложение

От имени компании **TECHNIQUE LLC** выражаю Вам свое уважение и надежду на взаимовыгодное сотрудничество.

Наша компания занимается поставкой промышленных смазочных материалов, промышленного оборудования, запасных частей, труб и запорной арматуры для объектов химической, нефтехимической, металлургической и нефтегазовой промышленности, энергетического и военно-промышленного комплекса.

В ответ на Ваш ценный запрос № 023/2945 от 14-июня 2021г. на приобретение «запасных частей для плунжерных насосов тройного действия, модель № TD60 и TD120», согласно Технического задания № 074/002-1067 и № 074/002-1672, мы ради предложить Вам лучшие цены для рассмотрения и дальнейшей поставки:

№	Наименование товара	ЕИ	Кол-во	Цена за ЕИ с НДС 15%	Сумма с НДС 15%
Ремонтный комплект насоса 1-7/16X3 TD60 GA-2102/S SR № RH98300AX 1&2					
1	Набивка из шевронных уплотнений P/N:019293	К-т.	30	6 351 000 UZS	190 053 000 UZS
2	Всасывающий клапан P/N:320B0610500F11505	Шт.	6	5 989 000 UZS	35 934 000 UZS
3	Нагнетающий клапан P/N:321B0610500F11505	Шт.	6	5 989 000 UZS	35 934 000 UZS
4	Седло всасывающего клапана P/N:322B0808703F21501	Шт.	6	17 366 000 UZS	104 196 000 UZS
5	Седло нагнетающего клапана P/N:323B0808703F21501	Шт.	6	17 366 000 UZS	104 196 000 UZS
Ремонтный комплект насоса 2-1/8X4-1/4 TD120 GA-2203 A/B SR № RH98300BX 1&2					
6	Подшипник конический роликовый конус P/N:9610BGRA041	Шт.	2	26 114 000 UZS	52 228 000 UZS
7	Подшипник конический роликовый стакан P/N:9610CGRA001	Шт.	2	13 251 000 UZS	26 502 000 UZS
8	Сборка шатуна P/N:101975	К-т.	3	33 113 000 UZS	99 339 000 UZS
9	Крейцкопф P/N:117C082000A11101	Шт.	3	16 200 000 UZS	48 600 000 UZS
10	Набивка из шевронных уплотнений P/N:019583	К-т.	36	14 094 000 UZS	507 384 000 UZS
11	Пружина уплотнения P/N:334C0820692D81201	Шт.	24	5 670 000 UZS	136 080 000 UZS
12	Пружина нагнетающего клапана P/N:335B0717736D81201	Шт.	24	907 000 UZS	21 768 000 UZS
13	Пружина всасывающего клапана P/N:334B0717736D81201	Шт.	24	907 000 UZS	21 768 000 UZS

TECHNIQUE LLC

14	O-Ring P/N:9410A23800G	Шт.	24	161 000 UZS	3 864 000 UZS
	Итого:				1 388 323 000 UZS

Срок поставки: 120 банковских дней после получения предоплаты.

Условия поставки: DDP Узбекистан (доставка до место назначения указанного Заказчиком).

Условия оплаты: 50% предоплата, остальные 50% в течении 5 банковских дней после поставки товара.

Срок действия данного предложения: до 30-Августа 2021года.

Надеемся на деловое партнерство.

Генеральный директор

Авезов К.О.